ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

01.12.2021                                                                                                                                    №4490-п

О переоформлении лицензии

на осуществление фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить с 01 декабря 2021 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности юридическому лицу  согласно приложению

к приказу.

2.  Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель  Комитета

по   здравоохранению                                                               Д.Г. Лисовец

 2

Приложение   к   приказу

Комитета по здравоохранению

от «01»12.2021 №_4490-п_

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

переоформлены лицензии на осуществление фармацевтической  деятельности

1.  Общество с ограниченной ответственностью «АЛОЭ» (сокращенное наименование

– ООО «АЛОЭ»), адрес места нахождения юридического лица: 197375,  Санкт-Петербург,

ул. Маршала Новикова,  д.28, корп.2, лит. А, пом. 5-Н, (к.1), ИНН - 7814293260,

ОГРН -  1157847365015.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-77-02-011379

от 19.01.2021, предоставленная  Департаментом здравоохранения города Москвы,

действующая бессрочно,  переоформлена в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности.

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 119048, г. Москва, ул. Усачева, д. 29, корп. 1 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 117485, г. Москва, ул. Академика Волгина, д. 8А (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 121614, г. Москва, Осенний бульвар, д. 12, корп. 1 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 105005, г. Москва, ул. Ладожская, д. 7 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 142100, Московская область, г.о. Подольск, г. Подольск, ул. Советская,

д. 20/44 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 111539, г. Москва, р-н Вешняки, ул. Вешняковская, д. 17Б, стр. 1 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

 3

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 129301, г. Москва, ул. Касаткина, д. 8 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198332, г. Санкт-Петербург, Котина ул., дом 3, лит.А, ч. пом. №4 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196084, г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.283, литера А, ч.пом.1Н, пом.№ 63

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198206, г. Санкт-Петербург,  ул. Лётчика Пилютова, д.11, корп.4, лит.А. 1-Н,

пом.№6,23,24, ч.пом.№1,5,7,22 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193230, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Народный, улица Крыленко, д.1,

корп.1, строение 3, 6-Н, пом. №11,12 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 194156, г. Санкт-Петербург, Энгельса проспект, д. 27, лит. Д, 1-Н,

пом. №28,29 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193079, г. Санкт-Петербург, ул. Народная, д.16, лит.А, 5-Н, пом. №14 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196620, г. Санкт-Петербург, город Павловск, Слуцкая улица, д.3, лит.А,

1-Н, пом. №16,17, ч.пом. №6,18 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 4

- 198217, г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д. 98, лит. В, 1-Н (пом. 2), 3-Н (ч.пом. 2,

ч.пом.3), 6-Н (пом. 1) (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 192076, г. Санкт-Петербург, Шлиссельбургский проспект, д. 26, корп. 1, лит. А, 1-Н,

пом. № 21-24, ч.пом. № 12 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198326, г. Санкт-Петербург, Петергофское шоссе, д.98, лит.А, 1-Н,

пом. №14 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195299, г. Санкт-Петербург, улица Руставели, д.61, лит.А, 1-Н, пом.№14 (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 190005, Санкт-Петербург,  набережная Обводного канала, д.118,  корп.7, лит. А, 1-Н,

пом. №3 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198320, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Гостилицкое шоссе, д.58,   лит. А,  1-Н, пом.№14

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 180024, Псковская область,  г. Псков, Рижский просп., д.96-Б,  пом. №12 (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 5

- 180019, Псковская область,  г. Псков, ул. Труда, д.54,  пом.I (ч.пом.№12 (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197350, Санкт-Петербург,  Шуваловский проспект, д.45,  лит. А, 1-Н, ч.пом. №2

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197375, Санкт-Петербург,  Вербная улица, д.21,  лит. А, ЧЗ 1, пом. №1 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.